ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «  26   »      10     2012г.

          № 5
с. Могочино

О внесении изменений в решение Совета

Могочинского сельского поселения от 30.03.2009 г. № 61

«Об  утверждении Положения «О конкурсе на

замещение вакантной должности муниципальной

службы в муниципальном образовании «Могочинское

сельское поселение»

   На основании протеста прокурора от 26.07.2012 №22-2012г. на решение Совета Могочинского сельского поселения от 30.03.2009 № 61 «Об утверждении Положения «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение»

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в п.4.3 Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение», утвержденное  решением Совета Могочинского сельского поселения от 30.03.2009 г. № 61, изменения, изложив его в следующей редакции:

«4.3. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в соответствующий орган местного самоуправления:

а) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу в порядке конкурса и замещении должности муниципальной службы;

б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Правительством Российской Федерации;

в) копию паспорта;

г) копию трудовой книжки, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

д) копия документа об образовании;

е) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

ж) копия свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;

з) копии документов воинского учета - для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

и) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;

к) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;

л) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.»
2.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Могочинского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4 Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Могочинского сельского поселения.

И.о.Главы Могочинского сельского

поселения                                                                                И.А. Скиданенко